Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 ноября 2016 года                        № 1432

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области от 28.03.2016 № 371 «Об утверждении

требований к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемых

администрацией городского округа город Шахунья Нижегородской области,

подведомственными администрации казенными и бюджетными учреждениями,

в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе

качество) и иные характеристики, имеющие влияние  на цену отдельных

видов товаров, работ, услуг»

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области  от  28.03.2016  № 371 «Об утверждении требований к

отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемых администрацией городского

округа город Шахунья Нижегородской области, подведомственными администрации

казенными и бюджетными учреждениями, в отношении которых устанавливаются

потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики, имеющие

влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг» внести прилагаемые

изменения.

2. Отделу экономики, прогнозирования и инвестиционной политики

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области

обеспечить размещение настоящего постановления в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев

Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Шахунья

Нижегородской области

от 30.11.2016 № 1432

1. В Требованиях к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемых

администрацией городского округа город Шахунья Нижегородской области,

подведомственными администрации казенными и бюджетными учреждениями, в

отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе

качество) и иные характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов

товаров, работ, услуг, утвержденных постановлением администрации городского

округа город Шахунья Нижегородской области от 28 марта 2016 года № 371 ««Об

утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемых

администрацией городского округа город Шахунья Нижегородской области,

подведомственными администрации казенными и бюджетными учреждениями, в

отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе

качество) и иные характеристики, имеющие влияние  на цену отдельных видов

товаров, работ, услуг», раздел «Дополнительный перечень отдельных товаров, работ,

услуг, определенный разработчиком требований» изложить в следующей редакции:

«

Дополнительный перечень отдельных товаров, работ, услуг, определенный разработчиком требований

1. 68.10.11 Приобретение

квартиры (квартир)

(жилых (-ого)

помещений (-я))

  Х X Тип квартиры

(жилого

помещения)

Предельное значение -

благоустроенное,

отвечающее

требованиям

законодательства

X X

     X X Тип дома

(домов)

Построенный(-ые)

введенный(-ые) в

эксплуатацию или

строящийся(-еся)

многоквартирный дом(-

а), расположенный(-ые)

в жилой зоне в

соответствии с

функциональным

зонированием

территории.

X X

2. 35.11.10 Снабжение

электрической

энергией

  Х Х Способ

снабжения

Бесперебойная подача

электрической энергии

надлежащего качества,

в согласованных

договорами объемах и

по приборам учета

Х Х

  ».